
Na temelju članka 29., stavka 2. Pravilnika o financiranju javnih potreba Grada Koprivnice („Glasnik 
Grada Koprivnice“ broj 3/15, 3/16 i 7/19) i članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada 
Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 1/13, 3/13 – pročišćeni tekst, 1/18, 2/20 i 1/21), gradonačelnik Grada 
Koprivnice, donio je 

ZAKLJUČAK
o odobravanju financijskih sredstava za realizaciju manifestacija i festivala u 2025. godini

I.

Temeljem Zaključka o ocjenjivanju prijava pristiglih na Javni poziv za sufinanciranje 
manifestacija i festivala u 2025. godini, KLASA: 230-01/25-07/0001, URBROJ: 2137-1-06-02/8-25-
21 od 01.04.2025. godine te Zaključka o davanju prethodnog pozitivnog mišljenja o Zaključku o 
ocjenjivanju prijava pristiglih na Javni poziv za sufinanciranje manifestacija i festivala u 2025. godini, 
KLASA: 230-01/25-07/0001, URBROJ: 2137-1-06-02/8-25-22 od 03.04.2025. godine  odobravaju se 
financijska sredstva:

1. Društvu žena Reka u iznosu od 1.800,00 EUR za manifestaciju „Mi vama od srca“;

2. Udruzi dragovoljaca i veterana Domovinskog rata Republike Hrvatske, Podružnica 
Koprivničko-križevačke županije u iznosu od 660,00 EUR za manifestaciju „Obilježavanje 
obljetnica u gradu Koprivnici, obljetnice pada Laslova Pakrac i komemoracije na Trokutu“;

3. Udruzi žena Herešin u iznosu od 900,00 EUR za manifestaciju „Susret žena za Dan žena“;

4. Koprivničkoj inicijativi volontera i aktivista u iznosu od 6.000,00 EUR za festival „E.T.N.O. 
KC - Edukacija. Tradicija. Novi izričaji. Okupljanje. Koprivnica“;

5. Udruzi glazbenika i ljubitelja jazz glazbe Jazz klub Koprivnica u iznosu od 15.000,00 EUR za 
festival „11. Međunarodni jazz festival 'Fest Jazza Koprivnica'“;

6. Udruzi za zaštitu i uzgoj malih životinja Podravina 2019 u iznosu od 1.800,00 EUR za 
manifestaciju „5. Međunarodna i međudruštvena izložba malih životinja - prosinac 2025“.

II.

Grad Koprivnica i prijavitelji kojima su odobrena sredstva sklopit će Ugovor kojim će se 
regulirati međusobna prava i obveze.

KLASA: 230-01/25-07/0001
URBROJ: 2137-1-06-02/8-25-23
Koprivnica, 03.04.2025.

GRADONAČELNIK:
Mišel Jakšić, dipl. oec.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-04-03T10:43:22+0200
	Grad Koprivnica
	Mišel Jakšić
	Ovjera dokumenta




